

## **H&W Holding ApS**

**c/o Tine Marienhof Hyllested, Fuglebakkevej 76, 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 35 23 50 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

---

**Henrik Ørum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

H&W Holding ApS  
c/o Tine Marienhof Hyllested  
Fuglebakkevej 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 23 50 94  
Stiftet: 2. maj 2013  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Henrik Ørum

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at administrere likvide beholdninger og værdipapirer, eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2018, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche og samfundsmæssige udvikling.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets hovedanpartshavere stiller den nødvendige kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -164.116 kr. mod -37.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.679</b>	<b>-7.500</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.437	-30.024
<b>Årets resultat</b>	<b>-164.116</b>	<b>-37.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-164.116	-37.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-164.116</b>	<b>-37.524</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.552.189	1.317.874
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.552.189</u>	<u>1.317.874</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.552.189</u></b>	<b><u>1.317.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger		127.092	201.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>127.092</u></b>	<b><u>207.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.679.281</u></b>	<b><u>1.525.847</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-83.264	80.853
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.264</b>	<b>160.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.674.545	1.347.564
	Anden gæld	8.000	17.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.682.545	1.364.994
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.682.545</b>	<b>1.364.994</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.679.281</b>	<b>1.525.847</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets hovedanpartshavere stiller den nødvendige kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift. Der henvises til ledelsesberetningen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	121.437	30.024
	<b><u>121.437</u></b>	<b><u>30.024</u></b>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	80.852	118.377
Årets overførte overskud eller underskud	-164.116	-37.524
	<b><u>-83.264</u></b>	<b><u>80.853</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet, udskudt skatteaktiv på ca. 47 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Henrik Ørum**

**Adm. direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-974840137405

IP: 193.9.xxx.xxx

2019-03-25 09:01:34Z

NEM ID 

**Henrik Ørum**

**Ledelse og dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-974840137405

IP: 193.9.xxx.xxx

2019-03-25 09:01:34Z

NEM ID 

**Søren Anthon Thorup Pedersen**

**Statsautoriseret revisor**

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-03-25 09:31:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EW23L-EDBBN-WW5J5-XMPXI-BK8EE-DZ4XZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>